
UCHWAŁA Nr XIII/130/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na kupno działki Nr 226/23 w Czekanowie. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup przez Gminę Ostrów Wielkopolski działki nr 226/23 o 

powierzchni 0.0404ha, ark.m.2 zapisanej w księdze wieczystej KZ1W/00097735/5 

położonej w Czekanowie. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

 Działki Nr 226/23 o pow. 0.0404ha położona w Czekanowie, oznaczona w ewidencji 

gruntów i budynków symbolem ,,dr” zostanie przeznaczona na poszerzenie istniejącej ulicy 

Krańcowej w Czekanowie. W działce tej zlokalizowana jest również sieć wodociągowa  

i kanalizacyjna należąca do PUK. Sp. z o.o. w Gorzycach Wielkich. 

 

 

 


